

საგარეო ურთიერთობების
 მინისტროს
 ნივთიერების რეგისტრაციის
 განყოფილება და ანგარიშები

№	დასახელება	რაოდ.	ერთ. ფასი(ლარი)	საერთ. ფასი(ლარი)
1	ზედა განათების ლამპა	2 ცალი	5950	11900
2	გვერდითი განათების ლამპა (4ხათურით)	2 ცალი	832	1664
3	საანესთეზიო დანადგარი	2 ცალი	52000	104000
4	ელ. დანა	3 ცალი	5300	15900
5	საოპერაციო მაგიდა	2 ცალი	4910	9820
6	ბიქსების სადგამი	9 ცალი	115	1035
7	მეიოს მაგიდა	2 ცალი	250	500
8	ინსტრუმენტების მაგიდა	4 ცალი	850	3400
9	ანესთეზიოლოგიის ტუმბო	2 ცალი	350	700
10	ინსტრუმენტების ურიკა	12 ცალი	520	6240
11	სამეანე-გინეკოლოგიური მაგიდა	1 ცალი	5400	5400
12	ახალშობილის გამათბობელი	1 ცალი	5000	5000
13	ფიზიოთერაპიის ლამპა	1 ცალი	3000	3000
14	კიუვეზი	1 ცალი	5000	5000
15	ახალშობილის გასასინჯი მაგიდა	2 ცალი	290	580
16	ახალშობილის საწოლი	5 ცალი	445	2225
17	ქირურგიული ინსტრუმენტების ნაკრები	2 ცალი		
18	რენტგენის აპარატი სტაციონარული გრაფისკ	1 ცალი	120000	120000
19	UPS რენტგენის აპარატისათვის	1 ცალი	18000	18000
20	სარეანიმაციო საწოლი	10 ცალი	795	7950
21	კედლის ვანელი	9 ცალი	1125	10125
22	ჭერის ვანელი	2 ცალი		
23	ხელოვნური სუნთქვის აპარატი	5 ცალი	20000	100000
24	ანესთეზიოლოგიის ურიკა	3 ცალი	550	1650
25	საპალატე საწოლი	15 ცალი	240	3600
26	გამოძახების სისტემა	30 ცალი	9000	270000
27	ეკგ აპარატი (ვარსიანი)	2 ცალი	1300	2600
28	დეფიბრილატორი	3 ცალი	9700	29100
29	გვერდითი განათება (ერთი ნათურით)	4 ცალი	800	3200
30	მადალი წნევის ამომქაჩი	3 ცალი	600	1800
31	დაბალი წნევის ამომქაჩი	5 ცალი	300	1500
32	დიზელ გენერატორი	1 ცალი	20000	20000

33	საერთო სარგებლობის UPS	1 ცალი	75	75
34	კონდიციონერი	3 ცალი	1492	4476
35	კომპიუტერი (პრინტერთა, სკანერთა)	10 ცალი	1260	12600

789 040